Πλέον των ορισμών που περιλαμβάνονται στους Γενικούς Όρους της Σύμβασης και στο άρθρο 2.1 των Ειδικών Όρων αυ-
τής, οι ακόλουθοι ορισμοί περιγράφουν τους όρους παροχής, πρόσθετης έκπτωσης, στο πλαίσιο του Τιμολογίου Protergia 
Οικιακό Value Flex. 
«Ανώτατο Όριο»: Iσούται με εκατόν δεκαεννέα ευρώ ανά μεγαβατώρα (119 €/MWh). 
«Πρόσθετη Έκπτωση»: Αποδίδεται στους εκκαθαριστικούς λογαριασμούς, που εκκαθαρίζουν την κατανάλωση της 
Εγκατάστασης για το Διάστημα Εφαρμογής, υπολογίζεται επί της Τελικής Κυμαινόμενης Τιμής Εμπρόθεσμου Πελάτη δια-
κριτά για τις ημέρες κατανάλωσης κάθε ημερολογιακού μήνα που εντάσσεται στο Διάστημα Εφαρμογής, εφόσον πληρού-